云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕40号

关于开展 2024 年第一期供水管网漏损控制培训的通知

各相关单位：

根据各单位报名情况及先后顺序，现将 2024年第一期供水

管网漏损控制培训相关事项和人员名单通知如下：

一、培训时间：2024 年 7 月 8 日至 12 日（8 日报到，9-11

日培训，12日返程）。

二、培训地点：中国城镇供水排水协会职业技能培训基地（绍

兴市阳明路 150号平水江水厂内）。

三、培训内容：

（一）绍兴水务漏损控制管理与实践、基于 DMA的渗漏预

警体系的构建与实施应用、绍兴水务抢修经验及典型案例分析、

供水企业管网漏损控制制度建设与绩效考核、供水营业抄收管理

及案例分析、供水管线管网管理及应用案例、分区控压漏损管理

体系与应用。

（二）观摩绍兴水务检漏抢修中心、住建部新城建建设成果

“未来社区+供水智能化”。

（三）检漏仪器设备应用实操交流。

四、培训费用：2600元/人（含食宿），往返交通费自理。

账户名称：浙江绍兴和达水务技术股份有限公司

银行账号：33050165354900000083

开户银行：中国建设银行股份有限公司绍兴越城支行

五、其他事项：培训期间学员住宿统一安排双人间，需求住

单人间，房费差价自理。住宿及报到酒店为鲁迅故里兰欧国际M

酒店（绍兴市越城区解放北路 93号）。

联系人：鲁天涯 13281808291（培训基地）

刘 杰 18214570989（云南水协）

特此通知

附件：2024年第一期供水管网漏损管控培训人员名单

云南省城镇供水协会

2024年 7月 1日

2024 年第一期供水管网漏损管控培训人员名单
序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

1

西双版纳磨憨边境贸易区讯达

给排水有限责任公司

陶冬军 22

巧家县供水有限责任公司

陆元勋

2 林昌发 23 张忠学

3 达 昀 24 江 华

4 陇川县城乡供排水有限公司 董 兴 25

宜良县自来水公司

侯黎伟

5

盈江县思源水业有限公司

杨 涛 26 郗建东

6 莽启超 27 余 磊

7 郑荣华 28 李 祥

8
华宁县供排水有限公司

宋 远 29 陈锦泽

9 李益宏 30 王聚生

10

罗平县金信供排水有限责任公

司

田金验 31

祥云县供排水有限责任公司

徐光辉

11 马春琳 32 董建红

12 张洪永 33 刘知林

13 王 赞 34 杜庆功

14 黄泽彦 35

师宗浩博水务有限公司

蒋杰冰

15 桂腾鹏 36 周华生

16 刘建良 37 陈城

17 刘永坤 38
石屏县自来水厂

黄 庆

18 盐津县清泉自来水有限责任公

司

周晓芸 39 李 想

19 张雪梅

20 昆明市晋宁区自来水有限责任

公司

毛 成

21 项有明